
Raadsbesluit financiële verordening controleprotocol en normenkader 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2025, nummer ; 

  

besluit: 

  
1. De raad voor te stellen de Financiële verordening gemeente Harderwijk 2024 vast te stellen; 

2. De raad voor te stellen het Controleprotocol gemeente Harderwijk 2024, inclusief de daarin opge- 

nomen verantwoordingsgrens en rapportagegrens, vast te stellen; 

3. De raad voor te stellen het Normenkader gemeente Harderwijk 2024 vast te stellen; 

4. De raad voor te stellen om uit het onder punt 3 genoemde normenkader het inkoopbeleid, inclusief 

de inkoopregels en de verordening doelmatigheid en doeltreffendheid buiten werking te stellen 

voor de rechtmatigheidsverantwoording. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 

20 maart 2025. 

de heer J. Joon 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 142318 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 142318 2 april 2025 1 


